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Tere!

Taas on se aika vuodesta, jolloin Kirkonpellon Pallokerhon jo kuudes jäsentiedote...Hetkinen! 
Jotenkin nämä sanat tuntuvat tutuilta. Johtuisikohan se siitä, että tämä läpyskä kirjoitetaan aina 
vanhalta pohjalta, hyvä kun rahasummat muistetaan vaihtaa. Hyvä on, yritetään nyt jotakin uutta, 
mutta mitä? No tähän alkuun vaikka tieto siitä, että ykkösjoukkueeemme nousi yhdellä 
puhelinsoitolla suoraan 6. divisioonaan ja sitä kelpaakin juhlia niin kauan kunnes pääsemme 
selville vastustajien tasosta...Ei nyt sentään, samaa leipää ne syö kuin mekin joten tulta päin, 
KPPK! Ja sitten kuivaan asiaan: Tiedotteen sisältöä on hieman supistettu ja myös sen "jakelulista" 
kohdistuu vain toiminnassamme aktiivisesti mukana olleisiin. Näin säästämmekin vähintään 50 mk 
postituskuluissa. Emme kuitenkaan estä sinua kopioimasta tätä paperinippua kenelle tahansa asiasta 
kiinnostuneelle, etenkin uusille halukkaille pelureille.

VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KPPK:n vuosikokous pidettiin 15.1.1999 toistaisessa kantapaikassamme (vieläkin on 1998 
tukimaksu maksamatta!) ravintola Suola ja Pippurissa. Paikalle oli saatu raahattua ihan kiitettävästi 
23 osanottajaa, vaikka ilmaisia drinkkejä ei ollutkaan tiedossa ja luvattu yllätysesiintyjä Pub 
Sandiksen kerran räjäyttänyt karaoketrio Erektus oli väsymyksen - Viagrat unohtui! -  takia estynyt 
esiintymästä. Liitteenä on vuosikokouksen vielä oikeaksi tarkistamaton pöytäkirja, edellisen kauden
tilinpäätös ja tulevan tilikauden talousarvio. Puheenjohtaja Jukka Koivisto pääsi ansaittuun lepoon 
johtokunnan toiminnasta ja tämä päättävä elin uudistuikin melkoisesti. Uudeksi puheenjohtajaksi 
valittiin seuramme oppinein henkilö, tekniikan tohtori Heikki Saari. Voimme siis odottaa todella 
teknillisiä suorituksia kuluvalla kaudella, toivottavasti pallot eivät silti lennä otsonikerrokseen 
asti...Johtokunnan ja monien arvovaltaisten toimikuntien jäsenten nimet löytyvät 
kokouspöytäkirjasta. Vaikka kokouspöytäkirja vaikuttaa melko kuivalta, saatiin virallisten asioiden 
ohessa nähdä mm. lattialla piereskelyä, konkurssilla uhkaamista ja syvää transkendentaalista 
pilkkimistä. Lopuksi pidettiin perinteinen Humma/NHL/F1/Futis-aiheinen tietokilpailu jonka voitti 
ensimmäiseksi sijoittunut joukkue.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1999 jäsenmaksut ovat samat kuin vuonna 1998:

Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta 510 mk
Varsinainen jäsen, yksi joukkue 430 mk
Opiskelija / työtön 320 mk
Kannattajajäsen 100 mk



Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk
Ikuinen jäsenmaksu 1000 mk

Ja tuttu kysymys: Mitä eroa on maksuilla "Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta" ja "Varsinainen 
jäsen, yksi joukkue"

Vastauskin on ennen kuultu: Edellisen maksavat ne vähintään 1964 syntyneet pelaajat, jotka 
haluavat - ja saavat tällä tavalla oikeuden - pelata sekä 7. divisioonassa pelaavassa 
ykkösjoukkueessamme että ikämiesporukassa, jälkimmäisen vain toisen (= jomman kumman, 
ikäraja on tietysti otettava huomioon) joukkueen toimintaan osallistuvat.

Entäs sitten ikuinen jäsenmaksu, mitä sillä saa? No ei yhtään mitään muuta kuin maininnan 
ikuisesta jäsenyydestä (ulottuu jopa ajan tuolle puolen). Ja eipähän tarvitse käydä pankilla joka 
vuosi näpyttelemässä tilinumeroita. Odottelemme innolla ensimmäistä ikuista jäsentämme! 
Pitäsiköhän sittenkin luvata hautakiveen laatta "KPPK:n ikuinen jäsen"?

Jäsenmaksu (paitsi kannattaja-, yritys- ja ikuinen) sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" 
(tästä lisää alla) ja pelaajalisenssin, näiden osuus on tänä vuonna Palloliiton kirjanpidon seottua 
yllättäen sama kuin ennnenkin eli 310 mk, piiri onneksi korotti osanottomaksuja muutamalla 
satasella. Jäsenmaksuun sisältyy edelleen mm. rajoittamaton osallistumisoikeus joukkueemme 
harjoituksiin (tosin talvitreenit Hietsussa ovat maksullisia, kts. myöhemmin) ja peleihin, 
jokavuotinen lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia ja saunailtoja  ym. Lisäksi seura pulittaa tänä
vuonna piirille ja Palloliitolle yhteensä 6500 mk:n maksut. Toivomuksena on, että jäsenmaksut 
maksettaisiin mahdollisimman pian koska pelaajalisenssit maksetaan seuran toimesta suoraan 
tililtämme ja vanhat lisenssit menevät umpeen 31.3.1999, tosin jos vanha lisenssi maksetaan 
huhtikuun aikana, se on voimassa 30.4.99 asti. Joka tapauksessa jäsenmaksun eräpäiväksi 
määrätään 30.3.1999, mistä voidaan toki joustaa poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla 
haluat, kunhan muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764  (Merita-NordBanken-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (430 mk tai 510 mk)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (320 mk)
123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (660 mk tai 740 mk)
136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (550 mk)
149 Kannattajäsenmaksu (100 mk)
152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta
178 Ainaisjäsenmaksu

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme 2,25 mk/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. 

HUOM1 ! Tuo 30.3. on siinä mielessä tärkeä päivämäärä, että vakuutamme kaikki ko. päivään 
mennessä jäsenmaksun maksaneet yhteisesti heti, ja Palloliiton mukaan 31.3. mennessä vakuutetut 
saavat am. Fair Play-passin huhtikuun futarin mukana. "Yhteis- eli nippuvakuutuksessa" säästämme
taas siinä mielessä, että ne voidaan tehdä yhdellä viitenumerolla, muuten joutuisimme 



näpyttelemään (OK, on niissä viivakoodi) kaikki esim. 20 viitettä erikseen ja maksamaan jokaisesta
3 mk.

HUOM2 ! Jotta ei tulisi viimevuotista vakuutussekaannusta (vakuutetaan pelaamaton pelaaja; sori 
vaan vieläkin, Pekka!), niin asia on ainakin sihteerin näkökulmasta lopulta aika yksinkertainen:

- ne, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa, vakuutetaan (tosin sihteeri joutuu käymään aika usein 
maksuautomaatilla kun tiliote tulee vain kerran kuussa)
- jos pelaaja lupaa joko kirjallisesti, sähköpostitse, faksaten, puhelimitse tai suullisesti sihteerille 
maksaa jäsenmaksunsa, hänet vakuutetaan. Tällöin pelaaja on itse vastuussa jäsenmaksun 
maksamisesta ja mikäli maksu jää suorittamatta 30.10.1999 mennessä, se siirtyy taseen 
siirtosaamisiin
- haamujäseniä (ei jäsenmaksua, ei lupausta) ei vakuuteta

Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat 
lähettää vaikka oman kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin 
kehtaavat. Huom! Yritykset: me taas voimme kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin 
kuin yksityiset, mikäli sensorimme katsoo, ettei kotisivunne sisällä eettisesti tai esteettisesti 
arveluttavaa materiaalia).

Laajan lisenssin merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TAAS TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää pelaajalisenssin lisäksi Palloliiton Pohjolasta 
ottaman pakollisen vakuutuksen, joka pitää sisällään seuraavaa:

- Oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- Vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):

- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 50 000 mk, tässä on kuitenkin 1000 mk:n 
omavastuu 
- pysyvän haitan korvaus kertakorvauksena enintään 100 000 mk
- kuolemantapauskorvaus (kertakorvaus!) 100 000 mk

VAKUUTUS EI KORVAA:

- ortopedisia sidoksia tai tukia
- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat-julkaisun sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan (ei "niitä" 
palveluja...)

- "korkeatasoisen" (näin sanotaan Palloliiton pumaskassa) Fair Play-passin (=muovikortin), jolla 
on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia 
maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista (Stadionilla päätykaarre), alennuksia Helsingin 
Palloilukeskuksesta ja esim. viime vuonna sai Malmin Kesportista 15% alennuksen kaikista 
jalkapallotuotteista (sorry vaan, että unohtui sanoa) sekä "monia muita etuja, joista voit lukea 
Futari-lehdestä"...



Jos tuo 1000 mk:n omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka ehdot 
ovat muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 300 mk (nousua viime 
vuodesta 100 mk). Tämän lisenssin hinta on 510 mk. Keskittämällä vakuutuksiasi sopivaan 
vakuutusyhtiöön saatat myös saada tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän omavastuun kuin 
1000 mk. Varmista kuitenkin, että jalkapallo kuuluu vakuutuksesta korvattaviin lajeihin.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin maksa 
tilillemme yhdellä kerralla jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus eli yhteensä 
660 mk tai 740 mk tai opiskelijoilla/työttömillä 550 mk ja käytä yo. viitenumeroita.

Palloliiton FairPlay-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat jälleen 
Futari-lehden mukana huhtikuun aikana. Pelaajavakuutus on voimassa maksuvuorokaudesta klo 
24.00 31.3.2000 klo 24.00 saakka.

HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla 
kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka tapauksessa 
on tietysti itsestään selvää, että muistat meitä asian harrastajia ainakin kannattajajäsenmaksulla.

PELIKAUDEN 1999 TAPAHTUMIA

Harjoitukset.  Merkillistä! KPPK:n harjoittelu on alkanut jo helmikuussa! Tarkemmin ottaen 
kyseessä on Hietaniemen kuplahallissa (tenniskenttien takana, minigolfia vastapäätä olevalla 
nurmella, lähes rannassa oleva talvikupla) meille Vesa Kailasen toimesta asevelihintaan (200 
mk/kerta=1 tunti) maanantaisin klo 16-17 maaliskuun loppuun asti hankkima hallivuoro, jonka 
aikana voidaan pelataan siis oikeaa futista melko suurikokoisessa hiekkapohjaisessa hallissa (ei 
suihkua, vessa ja pukukopit on). Mukaan mahtuu ja on siellä väkeä jonkun verran ollutkin. 
Kuplaharjoittelijoista pidetään kirjaa ja kun HJK:n juniorit antaa meille laskun, maksan sen omalta 
tililtäni johon taas harjoituksissa käyneet siirtävät rahaa. (Kaksi ekaa kertaa oli muuten kuulemma 
ilmaisia tarjoajina minä ja Juki!).

Varsinainen ulkoharjoittelu aloitetaan sitten huhtikuun alkupuolella. Ehkä olisi paikallaan pitää 
vaihteeksi (ihan tosi!) jonkinlainen kick-off-tilaisuus, esim. ykkönen vastaan Old Boys tai sitten 
KPPK vs. 7. div. HuPaVeikot, jonka pelaajia on myös mukana hallissa. Harjoituksia on tarkoitus 
jatkaa viimevuotiseen menestykselliseen tapaan yhteisinä ykkösen ja ikämiesten ja ehkä myös 
HuPaVeikkojen kesken ja nyt kyllä harjoitellaan elokuun loppuunkin vaikka sitten väkisin! 
(jotenkin tutuntuntuinen uhkaus?).

Kevät-Cup.  Emme osallistu moiseen rahankeräysturnaukseen (meillä yleensä 1 matsi/400 mk, 
mistä johtuneekin?). Pelataan vaikka harjoitusotteluja ym. Hupijoukkuetta tai Sonneja tms. vastaan.

Sarjaottelut. Osallistumme siis ykkösellä 6. divisioonaan (Jee!) ja Old Boys-35-sarjaan. 6. 
divisioona pelataan kuten 1998 yksinkertaisena sarjana. Kolme parasta nousee syksyllä viitoseen 
ja ilmeisesti kolme huonointa putoaa seiskaan. Ikämiesten järjestelmä on edelleen yhtä sekava kuin 
ennenkin eli sekä keväällä että syksyllä pelataan omat sarjat (peruslohko) ja syksyn sarjassa on 
vastassa lähes samat joukkueet ja pistelasku alkaa nollasta. Kummankaan joukkueen vastustajista ei 
ole tätä kirjoitettaessa vielä mitään tietoa. Ottelutahti on kummallakin joukkueelle keskimäärin noin
matsi/viikko, esitimme kuitenkin piirille toivomuksen, ettei tuplapelejä tulisi samalle päivälle.

HUOM!  Mitä, piirin luovutussakot ovat jopa osin laskeneet? Kannattaa kuitenkin pitää mielessä
seuraavat luvut:



1. luovutus 1000 mk
2. luovutus 2400 mk, lisäksi sarjasta sulku.

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme  lähteä aakeelle laakeelle eli juhlaottelu F.T. 
Aikapoikia vastaan pelattaneen heinäkuun puolivälissä Lapualla. Olemme muuten hävinneet neljä 
viimeistä matsia, eli...Ajankohta tarkentuu kun kesä lähenee, mutta yleensä matsi on pelattu Lapuan
päivien yhteydessä (14.7.) olevana viikonloppuna Lapuan keskuskentän samettinurmella. HUOM, 
ei-lapualaiset! Pelimatkalle Lapualle pääsee varmaan jonkun kyydissä ja majoituskin on järjestynee
Alajoen jokituvassa vai mitä, Juki? Ja hei, samaan aikaan on Seinäjoella yleensä ollut 
tangomarkkinat johon voi pelin jälkeen lähteä koettamaan onneaan...

TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo aika monella jäsenellämme. Lähettäkää 
sihteerille, jos teillä on uusi tai vanha on muuttunut

2) FAXilla, jos sähköpostiosoite vielä puuttuu

3) "Pilottien ilmoitustaululla", jos sellainen on vielä olemassa (jos se viime syyskierroksella hukkui 
johonkin, kaivakaa se esille)

4) Pelaajapuhelimella (kts. liite)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

"Piilossa" oleva KPPK:n jäsenrekisterikin löytyy osoitteesta

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppkjrek.html

Siellä on mm. puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet, jäsenmaksutilanne ym. kivaa.

Tuo pelaajapuhelin oli käytössä jo viime vuonnakin, tiedotus siitä jäi vain vähän epäselväksi. 
Kyseessä on aikoinaan hieman sekava (ei mitään virallista paperia!) Suomen Televerkko Oy:n 
kanssa (mainostanut mm. Futis-Sanomissa) solmittu sopimus ns. pelaajapuhelimen käytöstä jonka 
periaate on nyt lopulta selvinnyt:

- käytössä on puhelinnumero, johon "valmentaja" äänittää esim. kerran viikossa viestejä siitä, 
"missä mennnään" (esim. matsi siirretty, "kaikki kentälle", ym. ym.). Tätä tietoa pidetään aina 
ajantasalla
- puhelimen viestien kuuntelu maksaa pelaajalle 1,80 mk/minuutti+ppm (Televerkon myyntitykki 
selitti aluksi, että per puhelu), josta seura saa takaisin 0,50 mk/puhelu
- pelaaja voi myös äänittää viestin valmentajalle
- valmentajan viestien äänitys/kuuntelu ja puhelimen perustaminen ei maksa seuralle mitään

Pelaaja ja valmentaja soittavat tiettyyn palvelunumeroon ja kummallakin on oma seurakohtainen 
koodi, jolla pääsee sisään palveluun. Valmentajaksi ei tarvitse nimetä ketään tiettyä henkilöä, riittää,



kun tietää valmentajan koodiluvun. Liitteessä on oikein vuokaavio puhelimen käytöstä ja pelaajan 
"salainen tunnusluku".

Ennen 1999 vuosikokousta tarkistin, että ym. firma on todella olemassa ja he lähettivät meille 
oikein tiedon pelaajien soittamista puheluista, joista oli kertynyt 29,50 mk. Heti kun tuo summa 
nousee yli 100 mk:n, Televerkko siirtää rahat tilillemme (minulle uusi tieto, mutta tämä lienee 
"normaalia liiketoimintaa"). OK, soitellaan oikein pirusti tuohon pelaajanumeroon esim. työ- ja 
opiskelupaikoilta jne. Lupaan myös pitää sieltä löytyvät tiedot ajan tasalla ja kuunnella pelaajien 
viestejä. Paljonkohan meillä onkaan rahaa tilikauden lopussa (tai minkä verukkeen Televerkko 
sitten keksii...)?

Seuraava juttu oli jo mukana viime vuonna, yritettäiskö taas?

1. Oletusarvo on, että pelaaja ilmoittaa vain poissaoloistaan otteluista (esim. pelaajapuhelimeen, 
sähköpostilla, suoraan sihteerille, valmentajille tms.). Jos tällaista viestiä ei kuulu, hänen oletetaan 
tulevan kentälle.

2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi (ja hänen pitää) ilmoittaa tiedossa olevat 
poissaolonsa, esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.



3. Joka tapauksessa varmasta poissaolosta on ilmoitettava vähintään kolme (3) päivää ennen matsia.
Tietenkin tulee viime hetken poisjäämisiä, joille ei mahda mitään. Pelaaja voi luovuttaa tämän 
ilmoitusoikeuden myös jollekin toiselle jäsenelle.

Tällä tavalla olisi tiedottajilla (käsittääkseni näitä ovat valmentajat Jarmo H., Jukka H. ja 
allekirjoittanut) jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken houkutteluja 
tarvitsisi välttämättä tehdä muuten kuin hätätapauksissa.

En vieläkään näe mitään syytä siihen, miksi tämä järjestelmä yhdistettynä tuohon 
pelaajapuhelimeen ei toimisi ja soittajille jäisi ottelua edeltävinä iltoina hieman vapaa-aikaakin...
(paitsi että se ei ole vielä koskaan toiminut!).

Kaikki kommentit ja kehitysehdotukset tuohon ylläolevaan otetaan mielihyvin vastaan.

HUOM! Liitteenä on myös seuran uusittu "jäsenrekisteri", jossa on muutama pilotti merkitty 
kysymysmerkillä, kun ainakaan allekirjoittaneella ei ole mitään havaintoa jäsenmaksun 
maksamisesta tai muusta toimintaan osallistumisesta (Juki voinee tarkentaa mukanaolleet). Jos 
jokin tieto on kohdallasi väärin, ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. Ja jos sinulla on listalta puuttuva 
sähköpostiosoite tai FAX-numero, lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla osoitteeseen 
arilatom@pcuf.fi.

LOPUKSI TOIVOMUSLISTA TAAS KERRAN (ei sentään enää joulupukille)

- Kaipaamme kipeästi vakinaista maalivahtia Old Boys-joukkueeseen. Tohtori H.Saaren ja entisen 
kakkosdivisioonan huippumolarin Ilu Ylihärsilän torjunnat ovat aivan havaittavasti vuosi vuodelta 
kohentuneet, mutta silti kumpikin haluaisi mieluummin pelata kentällä. Eli kun saisimme oikein 
virallisen ikämiesmolarin, niin joukkueemme olisi lähes täydellinen

- Olisi se muuten ihime juttu, jos joku pääkaupunkiseudulla asuva opiskeleva tai työssäkäyvä 
lapualainen nuori mies liittyisi seuraamme! Tällaista ihmettä ei ole enää vuosiin nähty, vaikka 
huhupuheiden perusteella potentiaalisia kavereita kyllä on maisemissa. Sihteeri onkin saanut 
tehtäväkseen lähettää härnyykirijootuksen Lapuan Sanomiin

- KPPK-henkeä on edelleen vaalittava tiukasti niin että sillä mistä kukin on kotoisin ei ole 
merkitystä, erityisesti kaikki "uloseurakuntalaiset" mukaan Lapualle Aikapojat-matsiin!

KPPK JAKSAA YHÄ!

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ) tai 040-524 8943

E-mail: arilatom@pcuf.fi tai ari.latomaki@tieto.com


